МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНФИН ЛНР)

ПРИКАЗ

«14» мая 2020 г.                                               № 45

г. Луганск

О внесении изменений в Классификацию доходов бюджета
 Луганской Народной Республики

С целью функционирования бюджетной системы Луганской Народной

Республики, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Классификацию доходов бюджета Луганской Народной

Республики (далее - Классификация), утвержденную приказом Министерства

финансов Луганской Народной Республики от 30 декабря 2019 года № 126

(с изменениями), следующее изменение:

 Классификацию после кода 24060700 «Невыясненные поступления»

дополнить следующей позицией:

24062000 «Поступление денежных средств от возмещения потерь

сельскохозяйственного и лесохозяйственного производства,

обусловленные переводом земельных участков из состава земель

одной категории в другую».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр          Е.В. Мануйлов